
60 metros vallitas Femenino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1
karen ximena villamizar espinosa

escuela de la liga 
25/08/2006 11.17

2
RASHEL AHLIA ROBLEDO AMAYA 1034285806

FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA
10/11/2006 11.30

3
EDNA MARIA COTOA CUERO 1089540721

GACELAS KENNEDY
25/02/2006 11.42

4
MILENA BONISS 1.034.304.970

CLUB ATHLETIC SPORT
27/07/2007 11.46

5
NICOL SOFIA GACHANCIPA  VILLAMIZAR 1016014295

GACELAS KENNEDY
18/12/2006 11.53

6
MARIA JOSE PAEZ PRIETO 1019842719

GACELAS KENNEDY
28/09/2006 11.63

7
GABRIELA DAZA 1.013.602.482 CLUB ATHLETIC SPORT 26/01/2007 11.73

8 EVELYN SOFIA CORTEZ PEREZ 10213373377 VENCEDORES 13/01/2007 11.76

9
ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS 1011092850

GACELAS KENNEDY
22/03/2006 12.00

10
ana manuela guerrero sanjuan escuela de la liga 29/12/2006 12.35

11
RITA SANCHEZ GONZALEZ 1221715176

COL. REYES C
03/04/2006 12.42

12
MARIA JOSE SUAREZ 1.027.151.733

CLUB ATHLETIC SPORT
12/04/2006 12.60

13
SOLANGIEE GOMEZ RIVERA 1023878185 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 27/09/2006 12.80

14 LISA MARIAN CAMPOS GACELAS KENNEDY 13.03

15
JULIANA CRUZ DURÁN 1021634740

CLUB DEPORTIVO APEV
26/12/2007 14.60

60 metros vallitas Masculino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1
ALEJANDRO PELAEZ ARIAS 1023083872 RECORD 09/08/2006 10.86

2
TOMAS NORKEVICIUS DUPLAT 1141516517

COL. ANDINO
23/10/2007 11.16

3
nicolas steven velasquez vargas escuela de la liga 19/10/2007 11.32

4
DIEGO MONTERO

CLUB ATHLETIC SPORT
22/01/2007 11.47

5
JUAN CAMILO MONTENEGRO 1.034.517.641

CLUB ATHLETIC SPORT
06/01/2007 11.67

6
JULIAN GUZMAN 

LIGA DE ATLETISMO
21/07/2007 11.81

7
JOSE LUIS GELVES 1.034.400.330

CLUB ATHLETIC SPORT
24/08/2006 12.03

8
MARTIN PARRA PARADA 1141516457

COL. ANDINO
21/10/2007 12.12

9
SEBASTIAN GONZALEZ GUAQUETA 1014862026

CLUB DEPORTIVO APEV
03/11/2006 12.50

10
DIEGO CAICEDO 1.147.484.059  CLUB ATHLETIC SPORT 12/03/2007 12.86

11
JUAN ESTEBAN HERNANDEZ 11/04/2006 13.18

12
CARLOS ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 1033705846

ATHLETIC SPORT
26/03/2006 13.47

50 metros vallitas Femenino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

FESTIVAL ATLETICO NAVIDEÑO 

Diciembre 2 de 2017 

Estadio de Atletismo - Unidad Deportiva el Salitre 

RESULTADOS

Liga de Atletismo de Bogotá 



1
laura sofia suarez correa

semilleros tec
22/02/2009 11.21

2
DIANA CRISTNA HOYOS 1021679047

VENCEDORES
12/12/2008 11.93

3
SARA RUBIANO CASTRO 1013610010 FUNDACIÓN NACION ACTIVA 116/09/2008 13.04

4
VALERIA LEON 13.61

Lanzamiento de Vórtex Femenino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 EVELYN SOFIA CORTEZ PEREZ 10213373377
VENCEDORES

13/01/2007 18.60

2 EDNA MARIA COTOA CUERO 1089540721
GACELAS KENNEDY

25/02/2006 18.60

3 karen ximena villamizar espinosa
escuela de la liga 

25/08/2006 14.40

4 RASHEL AHLIA ROBLEDO AMAYA 1034285806
FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA

10/11/2006 12.80

5 SOLANGIEE GOMEZ RIVERA 1023878185 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 27/09/2006 12.80

6 GABRIELA DAZA 1.013.602.482 CLUB ATHLETIC SPORT 26/01/2007 12.60

7 lisa marian campo osorio
escuela de la liga 

04/02/2006 12.40

8 NICOL SOFIA GACHANCIPA  VILLAMIZAR 1016014295
GACELAS KENNEDY

18/12/2006 11.60

9 ana manuela guerrero sanjuan escuela de la liga 29/12/2006 11.00

10 MARIA JOSE PAEZ PRIETO 1019842719
GACELAS KENNEDY

28/09/2006 10.40

11 JULIANA CRUZ DURÁN 1021634740
CLUB DEPORTIVO APEV

26/12/2007 9.80

12 MARIA JOSE SUAREZ 1.027.151.733
CLUB ATHLETIC SPORT

12/04/2006 8.80

13 MILENA BONISS 1.034.304.970
CLUB ATHLETIC SPORT

27/07/2007 8.00

14 MELISSA CONTRERAS 13/06/2006 8.00

Salto Largo Masculino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

14
SEBASTIAN GONZALEZ GUAQUETA 1014862026

CLUB DEPORTIVO APEV
03/11/2006 3.72

1 ALEJANDRO PELAEZ ARIAS 1023083872 RECORD 09/08/2006 3.69

3 TOMAS NORKEVICIUS DUPLAT 1141516517 COL. ANDINO 23/10/2007 3.67

17 JUAN ESTEBAN HERNANDEZ 11/04/2006 3.49

6 nicolas steven velasquez vargas escuela de la liga 19/10/2007 3.45

2 MARTIN PARRA PARADA 1141516457 COL. ANDINO 21/10/2007 3.34

7 JOSE LUIS GELVES 1.034.400.330 CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2006 3.27

4 CARLOS ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 1033705846 ATHLETIC SPORT 26/03/2006 3.26

9 DIEGO MONTERO CLUB ATHLETIC SPORT 22/01/2007 3.18

16 JULIAN GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 21/07/2007 3.10

10 JUAN CAMILO MONTENEGRO 1.034.517.641 CLUB ATHLETIC SPORT 06/01/2007 3.05

8 DIEGO CAICEDO 1.147.484.059  CLUB ATHLETIC SPORT 12/03/2007 2.86

15 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA 1033694734 FUNDACION NACION ACTIVA 10/03/2006 2.72

50 metros vallitas Masculino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 HECTOR DAVID RODRIGUEZ ROJAS T.I. No. 1,023,084,650 PARTICULAR 25/03/2008 10.72

2 MATIAS PALENCIA 1127239735 COL. ANDINO 19/10/2008 11.18

3 JUAN ANDRES MORALES OLAYA 1016953283 GACELAS KENNEDY 21/03/2008 11.24

4 GUSTAVO DA SILVA 544253 CLUB DEPORTIVO APEV 01/11/2008 11.44

5 MATHIAS ANDRES MUÑOZ 1.023.304.096 CLUB DEPORTIVO APEV 02/09/2009 11.62



6 EDGAR ALEJANDRO HERNANDEZ TUNAL 11.90

7 DIEGO ALEJANDRO NEIRA CASTELLANOS 1031655021 INDEPEN JUNIOR 07/11/2008 12.23

8 MARTIN HELD RUIZ 1019903722 COL. ANDINO 22/6/2008 12.28

9 JOSE MIGUEL PATIÑO 1032942275 09/04/2009 12.52

10 angel samuel lopez urrutia escuela de la liga 03/09/2009 13.66

11 miguel angel duarte sandoval escuela de la liga 03/08/2009 13.99

12 MATHIAS URREA 1141517587 LIGA DE ATLETISMO 28/05/2008 16.07

40 metros planos Femenino Sub 8 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 MARIA ISABELLA RUBIANO REINA 1.013.130.838 CLUB ATHLETIC SPORT 22/03/2010 7.58

2 sarah isabella serrano melo escuela de la liga 02/02/2010 8.38

3 JUANA ALEJANDRA ANGARITA RODRIGUEZ 1051070468 INDEPEN JUNIOR 02/04/2010 8.89

4 cielo estefania vanegas pineda semillero tec 04/09/2011 9.15

5 mariana rodriguez jurado escuela de la liga 21/01/2011 9.50

6 KEYRA MAITE GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 18/10/2013 11.22

7 AYLIN DANIELA GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 09/02/2012 11.45

8 LAURA SOFIA ZABALA 12.08

40 metros planos Masculino Sub 8

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 SANTIAGO ANDRES DUCON BARRIOS 1.013.008.635 CLUB ATHLETIC SPORT 09/09/2010 7.86

2 LUCIO BARRERO SANCHEZ 1.150.185.900 CLUB ATHLETIC SPORT 15/05/2010 7.89

3 DAVID MENDOZA ARIAS 1141718496 CLUB DEPORTIVO APEV 10/01/2010 7.94

4 pablo pacheco fajardo escuela de la liga 17/08/2010 8.15

5 EMANUEL COTELO 8.23

6 nicolas cobos s escuela de la liga 15/09/2011 8.27

7 JOHAN SANTIAGO ALFONSO ACEBEDO 1.025.544.788 CLUB ATHLETIC SPORT 02/06/2010 8.56

8 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ROMERO CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2011 8.56

9 JUAN FELIPE AMAYA RUBIO 1.033.110.059 CLUB ATHLETIC SPORT 27/04/2011 8.63

10 JUAN ALBERTO ARIAS 8.77

11 ABAYOMI VELANDIA 8.87

12 GABRIEL OMAR PARADA PATARROYO 1016722662 CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2010 8.98

13 jose gabriel alvares mahecha escuela de la liga 09/08/2012 9.24

14 JUAN DIEGO CASALLAS 9.41

15 SAMUEL STEVEN CARDENAS 9.46

16 emanuel lopez urrutia escuela de la liga 11/11/2011 9.60

17 LUCAS HERNANDEZ 1.031.826.607 CLUB ATHLETIC SPORT 17/10/2011 10.15

18 JUAN CADAVID 1.033.110.659 CLUB ATHLETIC SPORT 03/11/2011 10.20

19 DANIEL MENDOZA 1141721271 CLUB DEPORTIVO APEV 30/12/2012 13.31

50 metros planos Femenino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 CATALINA ROMERO 9.05

2 DIANA CRISTNA HOYOS 1021679047 VENCEDORES 12/12/2008 9.14

3 laura sofia suarez correa semilleros tec 22/02/2009 9.52

4 SARA RUBIANO CASTRO 1013610010 FUNDACIÓN NACION ACTIVA 116/09/2008 9.56

5 SOFIA GELVES VASQUEZ 1.034.402.272 ATHLETIC SPORT 30/09/2009 9.85

6 ALISSA KUTILOVA D20153772F2 ATHLETIC SPORT 26/08/2008 9.92

7 SHARON SALAMANCA 9.92



8 VALERIA LEON 10.63

9 LIZETH TATIANA ZABALA 11.32

lanzamiento de pelota Femenino Sub 8

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 sarah isabella serrano melo escuela de la liga 02/02/2010 8.00

2 mariana rodriguez jurado escuela de la liga 21/01/2011 7.00

3 MARIA ISABELLA RUBIANO REINA 1.013.130.838 CLUB ATHLETIC SPORT 22/03/2010 6.80

4 JUANA ALEJANDRA ANGARITA RODRIGUEZ 1051070468 INDEPEN JUNIOR 02/04/2010 6.40

5 ANA LUCIA BENAVIDES 6.40

6 AYLIN DANIELA GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 09/02/2012 4.60

7 LAURA SOFIA ZABALA 4.20

8 cielo estefania vanegas pineda semillero tec 04/09/2011 4.00

9 KEYRA MAITE GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 18/10/2013 3.40

Salto con rebote cruzado Masculino Sub 8

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 pablo pacheco fajardo escuela de la liga 17/08/2010 5

2 GABRIEL OMAR PARADA PATARROYO 1016722662 CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2010 5

3 LUCIO BARRERO SANCHEZ 1.150.185.900 CLUB ATHLETIC SPORT 15/05/2010 4

4 emanuel lopez urrutia escuela de la liga 11/11/2011 3

5 juan alverto arias leon escuela de la liga 02/05/2010 3

6 nicolas cobos s escuela de la liga 15/09/2011 3

7 LUCAS HERNANDEZ 1.031.826.607 CLUB ATHLETIC SPORT 17/10/2011 3

8 EMANUEL  SOTELO MOLINA 1.141.522.241 CLUB ATHLETIC SPORT 21/04/2011 3

9 SANTIAGO ANDRES DUCON BARRIOS 1.013.008.635 CLUB ATHLETIC SPORT 09/09/2010 3

10 SAMUEL LOPEZ GUERRERO 1.031.816.609 CLUB ATHLETIC SPORT 03/01/2009 3

11 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ROMERO CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2011 3

12 JUAN FELIPE AMAYA RUBIO 1.033.110.059 CLUB ATHLETIC SPORT 27/04/2011 3

13 DAVID MENDOZA ARIAS 1141718496 CLUB DEPORTIVO APEV 10/01/2010 3

14 jose gabriel alvares mahecha escuela de la liga 09/08/2012 2

15 JOHAN SANTIAGO ALFONSO ACEBEDO 1.025.544.788 CLUB ATHLETIC SPORT 02/06/2010 2

16 ABAYOMI VELANDIA 1/07/2012 2

17 SAMUEL CARDENAS 2

18 JUAN MANUEL CADAVID 2

19 DANIEL MENDOZA 1.141.721.271 CLUB ATHLETIC SPORT 30/12/2012 1

80 mts planos Femenino Sub 14 - 1a. Tetralon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 SOFIA MOLINA RIAÑO 1023302339 LEOPARDOS      15/07/2.004     10.84

2 DANIELLA SHOPIA HERRERA MAHECHA 1127229158 RECORD 01/09/2005 10.91

3 ALEJANDRA MANRRIQUE 1013036563 COL. ANDINO 19/11/2004 11.26

4 laura alejandra cortes bastidas escuela de la liga 05/10/2004 11.39

5 ADRIANA REAL Mountain Runners 16/01/2004 11.70

6 Nicole Sofia Urrutia Bello 1022937987 athletic sport 06/08/2005 11.75

7 Karen Meliza Angulo Avila 1061693556 athletic sport 03/01/2005 11.75

8 SOFIA PARRA PARADA 1021633101 RECORD 23/92004 11.88

9 VALENTINA BOLIVAR ZAMBRANO 1013256000 RECORD 31/12/2003 11.95

10 NATALY RUIZ RUA 1025060829 VENCEDORES 09/11/2.004 12.02

11 EUGENIA GARAVITO BRICEÑO 1032876968 RECORD 26/8/2005 12.12



12 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA 1013098733 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/03/2004 12.14

13 SOFIA LOPEZ OSPINA 1025061644 COL. ANDINO 12/05/2005 12.18

14 VALERIA GUARIN BORDA 1019902691 COL. ANDINO 18/11/2005 12.25

15 JUANITA PAEZ PRIETO 1019842487 GACELAS KENNEDY 26/07/2005 12.34

16 ASHLEY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 1021313197 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 12.45

17 Ivanna arrieta Romero 1042849812 athletic sport 09/01/2005 12.47

18 MARIA JULIANA DIAZ 1014977633 CLUB DEPORTIVO APEV 09/10/2004 12.47

19 gabriela ramirez godoy semillero tec 01/07/2005 12.49

20 PAOLA SABOYA 1.025.460.399 CLUB ATHLETIC SPORT 13/03/2004 12.61

21 SOFIA PEREIRA BAENA 1023302500 COL. ANDINO 17/12/2004 12.72

22 SAMANTA GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 29/07/2005 12.74

23 LAURA CATALINA SOLER DURÁN 1021395269 CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 12.81

24 DANNA SOFIA GARCIA MONTAÑA 1014860076 CLUB DEPORTIVO APEV 15/10/2005 12.96

25 MARIANA RINCON POTOSI LA ISLA 29/07/2004 13.05

26 MARIA CAMILA QUIROGA 1.014.478.903 CLUB ATHLETIC SPORT 14/04/2005 13.09

27 SILVIA MICHELLE TOLOZA CALA 1097608335 athletic sport 18/09/2004 13.14

28 SARA ALEJANDRA MARTINEZ 1027400831 CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 13.14

29 JULIANA GALINDO CASTRO 1014859874 COL. ANDINO 30/9/2005 13.40

30 MARIA VELEZ STIEFKEN 1021633747 RECORD 27/4/2005 13.57

31 CAMILA PATIÑO 13.68

32 ILANADEGENHARDT 1126099482 COL. ANDINO 04/05/2005 13.73

33 nicol avellaneda semillero tec 21/02/2005 14.00

34 VALERIA JEREZ LIGA DE ATLETISMO 14.76

80 mts planos Masculino Sub 14 - 1a. Tetralon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 DAVID RODRIGUEZ BELTRAN 1.014.856.878 CLUB ATHLETIC SPORT 23/06/2004 10.28

2 GABRIEL VARGAS 1.016.942.862 CLUB ATHLETIC SPORT 24/02/2004 10.58

3 VICTOR DAVID YULIUS TORRES VERANO 1034778301 GACELAS KENNEDY 22/04/2005 10.86

4 NICOLAS CONTRERAS MURILLO 1029141367 RECORD 08/08/2005 11.03

5 DANIEL SAVOGAL 1011320713 CLUB DEPORTIVO APEV 29/08/2004 11.13

6 ANDRES CÓRDOBA RAMIREZ 1077996525 athletic sport 29/02/2004 11.33

7 JERONIMO AGUILAR 1.013.258.557 CLUB ATHLETIC SPORT 23/12/2004 11.60

8 JUAN PABLO RODRIGUEZ ROJAS 1,023,083,313 PARTICULAR 25/03/2008 11.71

9 JUAN CAMILO MURCIA TRUJILLO 1029141691 GACELAS KENNEDY 19/09/2005 11.92

10 DANIEL DIAZ AGUDELO 1027740261 CLUB DEPORTIVO APEV 3/1072004 11.97

11 LUIS EDUARDO PENAGOS GONZALEZ 1034516877 RECORD 28/7/2005 12.10

12 SALOMON NADIM SAGRA BERDUGO 1031646728 CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 12.26

13 SANTIAGO LEGUIZAMO 1.34.398.384 CLUB ATHLETIC SPORT 25/05/2005 12.51

14 JUAN SEBASTIAN CARVAJAL MOJICA 1029140818 CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 13.24

15 JUAN DAVID URREGO DEVIA 1014859497 GACELAS KENNEDY 08/08/2005 13.33

16 DANIEL SANTIAGO CHAPARRO 14.09

17 JUAN DAVID RINCON RODRIGUEZ 1013104192 CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2005 14.59

50 metros planos Masculino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 HECTOR DAVID RODRIGUEZ ROJAS T.I. No. 1,023,084,650 PARTICULAR 25/03/2008 8.35

2 MATHIAS ANDRES MUÑOZ 1023304096 02/09/2009 8.40

3 GABRIEL GUERRERO 1.141.519.853 CLUB ATHLETIC SPORT 25/06/2009 8.84

4 GUSTAVO DA SILVA 544253 CLUB DEPORTIVO APEV 01/11/2008 9.02

5 DIEGO ALEJANDRO NEIRA CASTELLANOS 1031655021 INDEPEN JUNIOR 07/11/2008 9.03



6 MATIAS PALENCIA 1127239735 COL. ANDINO 19/10/2008 9.19

7 MARTIN HELD RUIZ 1019903722 COL. ANDINO 22/6/2008 9.21

8 JACOBO CUELLAR MOLINA 1.027.152.600 CLUB ATHLETIC SPORT 11/07/2009 9.21

9 GABRIEL JOSE SOTELO MOLINA 1.013.124.520 CLUB ATHLETIC SPORT 22/11/2008 9.45

10 angel samuel lopez urrutia escuela de la liga 03/09/2009 9.47

11 EDGAR HERNANDEZ TUNAL 9.82

12 JUAN ANDRES MORALES OLAYA 1016953283 GACELAS KENNEDY 21/03/2008 9.85

13 DANIEL ESTEBAN GIRALDO PIMENTEL 1.019.996.040 CLUB ATHLETIC SPORT 19/11/2008 10.06

14 JOSE MIGUEL PATIÑO 1032942275 09/04/2009 10.14

15 JUAN MARTIN BELTRAN SANCHEZ 1.014.870.691 CLUB ATHLETIC SPORT 10/07/2009 10.53

16 miguel angel duarte sandoval escuela de la liga 03/08/2009 11.07

60 metros planos Femenino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 EDNA MARIA COTOA CUERO 1089540721 GACELAS KENNEDY 25/02/2006 8.82

2 RITA SANCHEZ GONZALEZ 1221715176 COL. REYES C 03/04/2006 9.28

3 ana manuela guerrero sanjuan escuela de la liga 29/12/2006 9.33

4 RASHEL AHLIA ROBLEDO AMAYA 1034285806 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/11/2006 9.42

5 karen ximena villamizar espinosa escuela de la liga 25/08/2006 9.58

6 NICOL SOFIA GACHANCIPA  VILLAMIZAR 1016014295 GACELAS KENNEDY 18/12/2006 9.58

7 MILENA BONISS 1.034.304.970 CLUB ATHLETIC SPORT 27/07/2007 9.64

8 EVELYN SOFIA CORTEZ PEREZ 10213373377 VENCEDORES 13/01/2007 9.69

9 Daniela Ronceria Rodriguez 1.010.237.251 Montain Runners 13/01/2006 9.89

10 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS 1011092850 GACELAS KENNEDY 22/03/2006 9.95

11 LUNA ALEXADRA ROMERO 1024485015 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 04/10/2006 9.97

12 SOLANGIEE GOMEZ RIVERA 1023878185 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 27/09/2006 10.04

13 GABRIELA DAZA 1.013.602.482 CLUB ATHLETIC SPORT 26/01/2007 10.13

14 PAULA ALEJANDRA VIVIANA TORRES VERANO1034780211 GACELAS KENNEDY 23/11/2006 10.30

15 JULIANA CRUZ DURÁN 1021634740 CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2007 10.41

16 MARIA JOSE SUAREZ 1.027.151.733 CLUB ATHLETIC SPORT 12/04/2006 10.59

17 lisa marian campo osorio escuela de la liga 04/02/2006 10.66

18 MARIA JOSE PAEZ PRIETO 1019842719 GACELAS KENNEDY 28/09/2006 11.02

19 MELISA CONTRERAS 13/06/2006 13.60

Lanzamiento de balón Femenino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 DIANA CRISTNA HOYOS 1021679047 VENCEDORES 12/12/2008 6.20

2 VALERIA LEON INDEPENDIENTE 5.20

3 ALISSA KUTILOVA D20153772F2 ATHLETIC SPORT 26/08/2008 5.00

4 SARA RUBIANO CASTRO 1013610010 FUNDACIÓN NACION ACTIVA 116/09/2008 5.00

5 laura sofia suarez correa semilleros tec 22/02/2009 4.80

6 SHARON SALAMANCA ATHLETIC SPORT 4.60

7 LISETH TATIANA ZABALA 4.40

8 CATALINA ROMERO REYES 1.032.440.990 ATHLETIC SPORT 23/12/2008 4.20

9 SOFIA GELVES VASQUEZ 1.034.402.272 ATHLETIC SPORT 30/09/2009 4.20

60 metros planos Masculino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 simon rojano fajardo escuela de la liga 18/10/2006 8.72

2 nicolas steven velasquez vargas escuela de la liga 19/10/2007 9.10



3 TOMAS NORKEVICIUS DUPLAT 1141516517 COL. ANDINO 23/10/2007 9.22

4 SEBASTIAN GONZALEZ GUAQUETA 1014862026 CLUB DEPORTIVO APEV 03/11/2006 9.26

5 DIEGO MONTERO CLUB ATHLETIC SPORT 22/01/2007 9.62

6 JULIAN GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 21/07/2007 9.72

7 JUAN CAMILO MONTENEGRO 1.034.517.641 CLUB ATHLETIC SPORT 06/01/2007 9.74

8 ALEJANDRO PELAEZ ARIAS 1023083872 RECORD 09/08/2006 9.87

9 MARTIN PARRA PARADA 1141516457 COL. ANDINO 21/10/2007 10.02

10 JOSE LUIS GELVES 1.034.400.330 CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2006 10.37

11 JUAN SEBASTIAN HERNANDEZ 10.38

12 DIEGO CAICEDO 1.147.484.059  CLUB ATHLETIC SPORT 12/03/2007 10.53

13 CARLOS ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 1033705846 ATHLETIC SPORT 26/03/2006 10.88

14 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA 1033694734 FUNDACION NACION ACTIVA 10/03/2006 11.16

Salto Largo Femenino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 EDNA MARIA COTOA CUERO 1089540721 GACELAS KENNEDY 25/02/2006 4.25

2 RITA SANCHEZ GONZALEZ 1221715176 COL. REYES C 03/04/2006 3.85

3 karen ximena villamizar espinosa escuela de la liga 25/08/2006 3.83

4 EVELYN SOFIA CORTEZ PEREZ 10213373377 VENCEDORES 13/01/2007 3.75

5 ana manuela guerrero sanjuan escuela de la liga 29/12/2006 3.56

6 MILENA BONISS 1.034.304.970 CLUB ATHLETIC SPORT 27/07/2007 3.15

7 RASHEL AHLIA ROBLEDO AMAYA 1034285806 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/11/2006 3.15

8 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS 1011092850 GACELAS KENNEDY 22/03/2006 3.13

9 PAULA ALEJANDRA VIVIANA TORRES VERANO1034780211 GACELAS KENNEDY 23/11/2006 3.01

10 GABRIELA DAZA 1.013.602.482 CLUB ATHLETIC SPORT 26/01/2007 2.99

11 MARIA JOSE SUAREZ 1.027.151.733 CLUB ATHLETIC SPORT 12/04/2006 2.97

12 JULIANA CRUZ DURÁN 1021634740 CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2007 2.88

13 MARIA JOSE PAEZ PRIETO 1019842719 GACELAS KENNEDY 28/09/2006 2.86

14 lisa marian campo osorio escuela de la liga 04/02/2006 2.82

15 Daniela Ronceria Rodriguez 1.010.237.251 Montain Runners 13/01/2006 2.78

16 NICOL SOFIA GACHANCIPA  VILLAMIZAR 1016014295 GACELAS KENNEDY 18/12/2006 2.67

17 SOLANGIEE GOMEZ RIVERA 1023878185 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 27/09/2006 2.44

18 MELISA CONTRERAS 2.39

Carrera Fórmula 1 Femenino Sub 8

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 ANA LUCIA BENAVIDEZ OLAYA 1028721127 GACELAS KENNEDY 06/12/2010 17.06

2 JUANA ALEJANDRA ANGARITA RODRIGUEZ 1051070468 INDEPEN JUNIOR 02/04/2010 18.41

3 MARIA ISABELLA RUBIANO REINA 1.013.130.838 CLUB ATHLETIC SPORT 22/03/2010 18.89

4 sarah isabella serrano melo escuela de la liga 02/02/2010 19.76

5 mariana rodriguez jurado escuela de la liga 21/01/2011 21.33

6 cielo estefania vanegas pineda semillero tec 04/09/2011 21.35

7 AYLIN DANIELA GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 09/02/2012 26.46

8 LAURA SOFIA ZABALA 30.43

Salto con aproximación Masculino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 MARTIN HELD RUIZ 1019903722 COL. ANDINO 22/6/2008 3

2 MATIAS PALENCIA 1127239735 COL. ANDINO 19/10/2008 3

3 HECTOR DAVID RODRIGUEZ ROJAS T.I. No. 1,023,084,650 PARTICULAR 25/03/2008 3



4 JUAN MARTIN BELTRAN SANCHEZ 1.014.870.691 CLUB ATHLETIC SPORT 10/07/2009 3

5 GABRIEL GUERRERO 1.141.519.853 CLUB ATHLETIC SPORT 25/06/2009 3

6 GABRIEL JOSE SOTELO MOLINA 1.013.124.520 CLUB ATHLETIC SPORT 22/11/2008 3

7 JUAN ANDRES MORALES GACELAS KENNEDY 3

8 EDGAR HERNANDEZ TUNAL 3

9 MATIAS MUÑOZ 3

10 DIEGO ALEJANDRO NEIRA CASTELLANOS 1031655021 INDEPEN JUNIOR 07/11/2008 2

11 miguel angel duarte sandoval escuela de la liga 03/08/2009 2

12 angel samuel lopez urrutia escuela de la liga 03/09/2009 2

13 DANIEL ESTEBAN GIRALDO PIMENTEL 1.019.996.040 CLUB ATHLETIC SPORT 19/11/2008 2

14 JACOBO CUELLAR MOLINA 1.027.152.600 CLUB ATHLETIC SPORT 11/07/2009 2

15 MATHIAS URREA 1141517587 LIGA DE ATLETISMO 28/05/2008 2

16 GUSTAVO DA SILVA 544253 CLUB DEPORTIVO APEV 01/11/2008 2

17 JOSE PATIÑO INDEPENDIENTE 2

Lanzamiento de Vortex Masculino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 MARTIN PARRA PARADA 1141516457 COL. ANDINO 21/10/2007 29.40

2 SEBASTIAN GONZALEZ GUAQUETA 1014862026 CLUB DEPORTIVO APEV 03/11/2006 21.60

3 KEVIN THOMAS ROBAYO FUNDACION NACION ACTIVA 21.40

4 simon rojano fajardo escuela de la liga 18/10/2006 19.40

5 JOSE LUIS GELVES 1.034.400.330 CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2006 18.80

6 JUAN ESTEBAN HERNANDEZ LIGA 18.80

7 TOMAS NORKEVICIUS DUPLAT 1141516517 COL. ANDINO 23/10/2007 17.00

8 DIEGO CAICEDO 1.147.484.059  CLUB ATHLETIC SPORT 12/03/2007 15.80

9 JUAN CAMILO MONTENEGRO 1.034.517.641 CLUB ATHLETIC SPORT 06/01/2007 14.80

10 JULIAN GUZMAN LIGA 14.80

11 CARLOS ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 1033705846 ATHLETIC SPORT 26/03/2006 12.20

12 nicolas steven velasquez vargas escuela de la liga 19/10/2007 11.40

13 DIEGO MONTERO CLUB ATHLETIC SPORT 22/01/2007 6.00

Carrera Fórmula 1 Masculino Sub 8

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 DAVID MENDOZA ARIAS 1141718496 CLUB DEPORTIVO APEV 10/01/2010 14.85

2 JOHAN SANTIAGO ALFONSO ACEBEDO 1.025.544.788 CLUB ATHLETIC SPORT 02/06/2010 15.01

3 SANTIAGO ANDRES DUCON BARRIOS 1.013.008.635 CLUB ATHLETIC SPORT 09/09/2010 15.96

4 GABRIEL OMAR PARADA PATARROYO 1016722662 CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2010 17.14

5 EMANUEL  SOTELO MOLINA 1.141.522.241 CLUB ATHLETIC SPORT 21/04/2011 17.20

6 DANIEL ESTEBAN CASTILLO 17.98

7 pablo pacheco fajardo escuela de la liga 17/08/2010 18.04

8 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ROMERO CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2011 18.10

9 LUCIO BARRERO SANCHEZ 1.150.185.900 CLUB ATHLETIC SPORT 15/05/2010 18.11

10 DANIEL MENDOZA 1141721271 CLUB DEPORTIVO APEV 30/12/2012 18.75

11 nicolas cobos s escuela de la liga 15/09/2011 18.79

12 emanuel lopez urrutia escuela de la liga 11/11/2011 18.81

13 JUAN FELIPE AMAYA RUBIO 1.033.110.059 CLUB ATHLETIC SPORT 27/04/2011 19.04

14 ABAYOMI VELANDIA escuela de la liga 19.31

15 SAMUEL CARDENAS 20.13

16 juan alverto arias leon escuela de la liga 02/05/2010 20.51

17 LUCAS HERNANDEZ 1.031.826.607 CLUB ATHLETIC SPORT 17/10/2011 21.10

18 JUAN DAVID CADAVID 1.033.110.659 CLUB ATHLETIC SPORT 03/11/2011 21.84



19 jose gabriel alvares mahecha escuela de la liga 09/08/2012 22.25

Salto Rebote cruzado Femenino Sub 8

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 ANA LUCIA BENAVIDES GACELAS KENNEDY 5

2 JUANA ALEJANDRA ANGARITA RODRIGUEZ 1051070468 INDEPEN JUNIOR 02/04/2010 4

3 sarah isabella serrano melo escuela de la liga 02/02/2010 4

4 MARIA ISABELLA RUBIANO REINA 1.013.130.838 CLUB ATHLETIC SPORT 22/03/2010 4

5 mariana rodriguez jurado escuela de la liga 21/01/2011 3

6 cielo estefania vanegas pineda semillero tec 04/09/2011 3

7 KEYRA MAITE GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 18/10/2013 1

8 AYLIN DANIELA GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 09/02/2012 1

9 LAURA SOFIA 1

100 metros Caminata Femenino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 SARA RUBIANO CASTRO 1013610010 FUNDACIÓN NACION ACTIVA 28.73

2 DIANA CRISTINA CORTES 29.08

3 SHARON SALAMANCA ATHLETIC SPORT 33.03

4 ALEXANDRA GOMEZ 33.84

5 ALISSA KUTILOVA D20153772F2 ATHLETIC SPORT 26/08/2008 34.91

6 SOFIA GELVES VASQUEZ 1.034.402.272 ATHLETIC SPORT 30/09/2009 36.16

7 CATALINA ROMERO REYES 1.032.440.990 ATHLETIC SPORT 23/12/2008 36.20

8 laura sofia suarez correa semilleros tec 22/02/2009 39.13

9 VALERIA LEON 39.52

10 LIZETH TATIANA ZABALA 41.79

200 metros Caminata Femenino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 RASHEL AHLIA ROBLEDO AMAYA 1034285806 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/11/2006 52.47

2 LUNA ALEXADRA ROMERO 1024485015 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 04/10/2006 56.15

3 SOLANGIEE GOMEZ RIVERA 1023878185 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 27/09/2006 59.84

4 GABRIELA DAZA 1.013.602.482 CLUB ATHLETIC SPORT 26/01/2007 1.03.65

5 MARIA JOSE SUAREZ 1.027.151.733 CLUB ATHLETIC SPORT 12/04/2006 1.03.73

6 EVELIN CORTES 1.04.02

7 MILENA BONISS 1.034.304.970 CLUB ATHLETIC SPORT 27/07/2007 1.04.08

8 EDNA MARIA COTOA CUERO 1089540721 GACELAS KENNEDY 25/02/2006 1.04.47

9 MARIA JOSE PAEZ PRIETO 1019842719 GACELAS KENNEDY 28/09/2006 1.05.87

10 ALEJANDRA MARTINEZ GACELAS KENNEDY 1.11.80

11 NICOL SOFIA GACHANCIPA  VILLAMIZAR 1016014295 GACELAS KENNEDY 18/12/2006 1.13.33

12 Daniela Ronceria Rodriguez 1.010.237.251 Montain Runners 13/01/2006 1.13.95

13 ana manuela guerrero sanjuan escuela de la liga 29/12/2006 1.14.29

14 PAULA ALEJANDRA VIVIANA TORRES VERANO1034780211 GACELAS KENNEDY 23/11/2006 1.19.48

15 MELISA CONTRERAS 13/06/2006 1.23.93

16 RITA SANCHEZ GONZALEZ 1221715176 COL. REYES C 03/04/2006 1.25.66

17 JULIANA CRUZ DURÁN 1021634740 CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2007 1.35.79

Salto Largo Femenino Sub 14 - 2a. Tetralon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA



1 SOFIA MOLINA RIAÑO 1023302339 LEOPARDOS      15/07/2.004     4.85

2 DANIELLA SHOPIA HERRERA MAHECHA 1127229158 RECORD 01/09/2005 4.77

3 SOFIA PARRA PARADA 1021633101 RECORD 23/92004 4.76

4 ALEJANDRA MANRRIQUE 1013036563 COL. ANDINO 19/11/2004 4.38

5 NATALY RUIZ RUA 1025060829 VENCEDORES 09/11/2.004 4.32

6 Karen Meliza Angulo Avila 1061693556 athletic sport 03/01/2005 4.24

7 laura alejandra cortes bastidas escuela de la liga 05/10/2004 4.16

8 SOFIA LOPEZ OSPINA 1025061644 COL. ANDINO 12/05/2005 4.12

9 Nicole Sofia Urrutia Bello 1022937987 athletic sport 06/08/2005 4.02

10 VALENTINA BOLIVAR ZAMBRANO 1013256000 RECORD 31/12/2003 3.97

11 EUGENIA GARAVITO BRICEÑO 1032876968 RECORD 26/8/2005 3.95

12 VALERIA GUARIN BORDA 1019902691 COL. ANDINO 18/11/2005 3.87

13 PAOLA SABOYA 1.025.460.399 CLUB ATHLETIC SPORT 13/03/2004 3.81

14 Ivanna arrieta Romero 1042849812 athletic sport 09/01/2005 3.78

15 MARIA JULIANA DIAZ 1014977633 CLUB DEPORTIVO APEV 09/10/2004 3.61

16 JULIANA GALINDO CASTRO 1014859874 COL. ANDINO 30/9/2005 3.56

17 ILANADEGENHARDT 1126099482 COL. ANDINO 04/05/2005 3.55

18 gabriela ramirez godoy semillero tec 01/07/2005 3.46

19 ASHLEY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 1021313197 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 3.40

20 SAMANTHA GUTIERREZ INDEPENDIENTE 3.39

21 JUANITA PAEZ GACELAS KENNEDY 3.37

22 MARIA VELEZ STIEFKEN 1021633747 RECORD 27/4/2005 3.36

23 SILVIA MICHELLE TOLOZA CALA 1097608335 athletic sport 18/09/2004 3.33

24 nicol avellaneda semillero tec 21/02/2005 3.26

25 SARA ALEJANDRA MARTINEZ 1027400831 CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 3.25

26 ADRIANA REAL Mountain Runners 3.23

27 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA 1013098733 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/03/2004 3.16

28 MARIA CAMILA QUIROGA 1.014.478.903 CLUB ATHLETIC SPORT 14/04/2005 3.00

29 CAMILA PATIÑO INDEPENDIENTE 2.45

30 MARIANA RINCON POTOSI LA ISLA 2.44

31 DANNA SOFIA GARCIA MONTAÑA 1014860076 CLUB DEPORTIVO APEV 15/10/2005 2.24

32 VALERIA JEREZ LIGA DE ATLETISMO 2.19

.- SOFIA PEREIRA BAENA 1023302500 COL. ANDINO 17/12/2004 NM

.- LAURA CATALINA SOLER DURÁN 1021395269 CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 NM

Salto Largo Masculino Sub 14 - 2a. Tetralon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 NICOLAS CONTRERAS MURILLO 1029141367 RECORD 08/08/2005 4.44

2 JERONIMO AGUILAR 1.013.258.557 CLUB ATHLETIC SPORT 23/12/2004 4.30

3 ANDRES CÓRDOBA RAMIREZ 1077996525 athletic sport 29/02/2004 4.29

4 LUIS EDUARDO PENAGOS GONZALEZ 1034516877 RECORD 28/7/2005 4.27

5 GABRIEL VARGAS 1.016.942.862 CLUB ATHLETIC SPORT 24/02/2004 4.23

6 DANIEL SAVOGAL 1011320713 CLUB DEPORTIVO APEV 29/08/2004 4.15

7 VICTOR DAVID YULIUS TORRES VERANO 1034778301 GACELAS KENNEDY 22/04/2005 4.08

8 DANEIL DIAZ AGUDELO 1027740261 CLUB DEPORTIVO APEV 3/1072004 4.05

9 DAVID BELTRAN 1.014.856.878 CLUB ATHLETIC SPORT 23/06/2004 3.91

10 SALOMON NADIM SAGRA BERDUGO 1031646728 CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 3.82

11 JUAN CAMILO MURCIA 3.73

12 JUAN SEBASTIAN CARVAJAL MOJICA 1029140818 CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 3.48

13 JUAN PABLO RODRIGUEZ ROJAS 1,023,083,313 PARTICULAR 25/03/2008 3.42

14 JUAN DAVID URREGO GACELAS KENNEDY 3.40

15 DANIEL SANTIAGO CHAPARRO 3.32



16 SANTIAGO LEGUIZAMO 1.34.398.384 CLUB ATHLETIC SPORT 25/05/2005 3.14

17 JUAN DAVID RINCON RODRIGUEZ 1013104192 CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2005 2.86

Lanzamiento de pelota Masculino Sub 8

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 JOHAN SANTIAGO ALFONSO ACEBEDO 1.025.544.788 CLUB ATHLETIC SPORT 02/06/2010 14.40

2 DAVID MENDOZA ARIAS 1141718496 CLUB DEPORTIVO APEV 10/01/2010 12.20

3 LUCIO BARRERO SANCHEZ 1.150.185.900 CLUB ATHLETIC SPORT 15/05/2010 12.00

4 nicolas cobos s escuela de la liga 15/09/2011 11.00

5 EMANUEL  SOTELO MOLINA 1.141.522.241 CLUB ATHLETIC SPORT 21/04/2011 11.00

6 LUCAS HERNANDEZ 1.031.826.607 CLUB ATHLETIC SPORT 17/10/2011 10.40

7 JUAN FELIPE AMAYA RUBIO 1.033.110.059 CLUB ATHLETIC SPORT 27/04/2011 9.80

8 ABAYOMI VELANDIA escuela de la liga 9.20

9 SANTIAGO ANDRES DUCON BARRIOS 1.013.008.635 CLUB ATHLETIC SPORT 09/09/2010 9.00

10 pablo pacheco fajardo escuela de la liga 17/08/2010 8.80

11 JUAN DAVID CADAVID 1.033.110.659 CLUB ATHLETIC SPORT 03/11/2011 8.40

12 GABRIEL OMAR PARADA PATARROYO 1016722662 CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2010 8.40

13 emanuel lopez urrutia escuela de la liga 11/11/2011 8.00

14 DANIEL CASTILLO 8.00

15 DANIEL MENDOZA 1.141.721.271 CLUB ATHLETIC SPORT 30/12/2012 7.60

16 juan alverto arias leon escuela de la liga 02/05/2010 7.20

17 SAMUEL CARDENAS 6.20

18 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ROMERO CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2011 5.60

19 jose gabriel alvares mahecha escuela de la liga 09/08/2012 4.60

200 metros Caminata Maculino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA 1033694734 FUNDACION NACION ACTIVA 10/03/2006 59.41

2 TOMAS NORKEVICIUS DUPLAT 1141516517 COL. ANDINO 23/10/2007 1.01.03

3 MARTIN PARRA PARADA 1141516457 COL. ANDINO 21/10/2007 1.01.66

4 JOSE LUIS GELVES 1.034.400.330 CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2006 1.05.03

5 SEBASTIAN GONZALEZ GUAQUETA 1014862026 CLUB DEPORTIVO APEV 03/11/2006 1.07.70

6 JULIAN GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 1.08.55

7 CARLOS ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 1033705846 ATHLETIC SPORT 26/03/2006 1.10.97

8 DIEGO MONTERO CLUB ATHLETIC SPORT 22/01/2007 1.15.53

9 DIEGO CAICEDO 1.147.484.059  CLUB ATHLETIC SPORT 12/03/2007 1.16.03

10 JUAN HGERNANDEZ 1.17.04

11 JUAN CAMILO MONTENEGRO 1.034.517.641 CLUB ATHLETIC SPORT 06/01/2007 1.28.90

100 metros Caminata Masculino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 JUAN MORALES 37.62

2 MATHIAS URREA 1141517587 LIGA DE ATLETISMO 28/05/2008 37.70

3 GUSTAVO DA SILVA 544253 CLUB DEPORTIVO APEV 01/11/2008 37.79

4 EDGAR HERNANDEZ 37.81

5 GABRIEL GUERRERO 1.141.519.853 CLUB ATHLETIC SPORT 25/06/2009 38.11

6 HECTOR DAVID RODRIGUEZ ROJAS T.I. No. 1,023,084,650 PARTICULAR 25/03/2008 38.52

7 MATIAS MUÑOZ 39.00

8 MIGUEL PATIÑO 40.06

9 MARTIN HELD RUIZ 1019903722 COL. ANDINO 22/6/2008 40.83



10 MATIAS PALENCIA 1127239735 COL. ANDINO 19/10/2008 41.31

11 JACOBO CUELLAR MOLINA 1.027.152.600 CLUB ATHLETIC SPORT 11/07/2009 41.89

12 DIEGO ALEJANDRO NEIRA CASTELLANOS 1031655021 INDEPEN JUNIOR 07/11/2008 42.82

13 GABRIEL JOSE SOTELO MOLINA 1.013.124.520 CLUB ATHLETIC SPORT 22/11/2008 43.01

14 angel samuel lopez urrutia escuela de la liga 03/09/2009 43.42

15 miguel angel duarte sandoval escuela de la liga 03/08/2009 47.49

16 JUAN MARTIN BELTRAN SANCHEZ 1.014.870.691 CLUB ATHLETIC SPORT 10/07/2009 50.06

17 DANIEL ESTEBAN GIRALDO PIMENTEL 1.019.996.040 CLUB ATHLETIC SPORT 19/11/2008 50.85

Salto con aproximación Femenino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 laura sofia suarez correa semilleros tec 22/02/2009 3

2 ALISSA KUTILOVA D20153772F2 ATHLETIC SPORT 26/08/2008 3

3 SHARON SALAMANCA ATHLETIC SPORT 3

4 CATALINA ROMERO REYES 1.032.440.990 ATHLETIC SPORT 23/12/2008 2

5 SOFIA GELVES VASQUEZ 1.034.402.272 ATHLETIC SPORT 30/09/2009 2

6 LIZETH TATIANA ZABALA 2

7 GISEL VALERIA LEON 2

8 ALEXANDRA GOMEZ 2

50 metros caminata Femenino Sub 8

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 ANA LUCIA BENAVIDES GACELAS KENNEDY 15.94

2 LAURA ZABALA 16.93

3 AYLIN DANIELA GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 09/02/2012 19.82

4 sarah isabella serrano melo escuela de la liga 02/02/2010 21.79

5 MARIA ISABELLA RUBIANO REINA 1.013.130.838 CLUB ATHLETIC SPORT 22/03/2010 21.79

6 JUANA ALEJANDRA ANGARITA RODRIGUEZ 1051070468 INDEPEN JUNIOR 02/04/2010 22.20

7 cielo estefania vanegas pineda semillero tec 04/09/2011 22.56

8 mariana rodriguez jurado escuela de la liga 21/01/2011 27.76

9 KEYRA MAITE GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 18/10/2013 29.22

Lanzamiento de balón Masculino Sub 10

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 JUAN ANDRES MORALES GACELAS KENNEDY 6.80

2 HECTOR DAVID RODRIGUEZ ROJAS T.I. No. 1,023,084,650 PARTICULAR 25/03/2008 6.40

3 MATHIAS URREA 1141517587 LIGA DE ATLETISMO 28/05/2008 6.00

4 GABRIEL JOSE SOTELO MOLINA 1.013.124.520 CLUB ATHLETIC SPORT 22/11/2008 5.60

5 GUSTAVO DA SILVA 544253 CLUB DEPORTIVO APEV 01/11/2008 5.60

6 MATHIAS ANDRES MUÑOZ INDEPENDIENTE 5.60

7 GABRIEL GUERRERO 1.141.519.853 CLUB ATHLETIC SPORT 25/06/2009 5.40

8 EDGAR ALEJANDRO HERNANDEZ TUNAL 5.20

9 MATIAS PALENCIA 1127239735 COL. ANDINO 19/10/2008 5.00

10 MARTIN HELD RUIZ 1019903722 COL. ANDINO 22/6/2008 4.20

11 miguel angel duarte sandoval escuela de la liga 03/08/2009 4.00

12 SAMUEL LOPEZ GUERRERO 1.031.816.609 CLUB ATHLETIC SPORT 03/01/2009 3.80

13 DIEGO ALEJANDRO NEIRA CASTELLANOS 1031655021 INDEPEN JUNIOR 07/11/2008 3.60

14 JOSE MIGUEL PATIÑO INDEPENDIENTE 3.60

15 JUAN MARTIN BELTRAN SANCHEZ 1.014.870.691 CLUB ATHLETIC SPORT 10/07/2009 3.20,

16 DANIEL ESTEBAN GIRALDO PIMENTEL 1.019.996.040 CLUB ATHLETIC SPORT 19/11/2008 3.20



17 JACOBO CUELLAR MOLINA 1.027.152.600 CLUB ATHLETIC SPORT 11/07/2009 3.20

Impulsión Bala Femenino Sub 14 - 3a. Tetralon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 Karen Meliza Angulo Avila 1061693556 athletic sport 03/01/2005 8.45

2 laura alejandra cortes bastidas escuela de la liga 05/10/2004 7.81

3 SOFIA PARRA PARADA 1021633101 RECORD 23/92004 7.75

4 Nicole Sofia Urrutia Bello 1022937987 athletic sport 06/08/2005 7.44

5 VALERIA GUARIN BORDA 1019902691 COL. ANDINO 18/11/2005 7.33

6 MARIA JULIANA DIAZ 1014977633 CLUB DEPORTIVO APEV 09/10/2004 6.23

7 NATALY RUIZ RUA 1025060829 VENCEDORES 09/11/2.004 6.19

8 ASHLEY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 1021313197 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 5.96

9 ADRIANA REAL Mountain Runners 5.87

10 EUGENIA GARAVITO BRICEÑO 1032876968 RECORD 26/8/2005 5.86

11 LAURA CATALINA SOLER DURÁN 1021395269 CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 5.84

12 DANIELLA SHOPIA HERRERA MAHECHA 1127229158 RECORD 01/09/2005 5.55

13 MARIA VELEZ STIEFKEN 1021633747 RECORD 27/4/2005 5.35

14 SAMATHA GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 5.28

15 SILVIA MICHELLE TOLOZA CALA 1097608335 athletic sport 18/09/2004 5.17

16 Ivanna arrieta Romero 1042849812 athletic sport 09/01/2005 5.13

17 nicol avellaneda semillero tec 21/02/2005 4.96

18 SARA ALEJANDRA MARTINEZ 1027400831 CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 4.95

19 ILANADEGENHARDT 1126099482 COL. ANDINO 04/05/2005 4.74

20 JUANITA PAEZ GACELAS KENNEDY 4.70

21 ALEJANDRA MANRRIQUE 1013036563 COL. ANDINO 19/11/2004 4.64

22 JULIANA GALINDO CASTRO 1014859874 COL. ANDINO 30/9/2005 4.50

23 SOFIA LOPEZ OSPINA 1025061644 COL. ANDINO 12/05/2005 4.14

24 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA 1013098733 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/03/2004 4.05

25 MARIANA RINCON ROMERO POTOSI LA ISLA 3.97

26 MARIA CAMILA QUIROGA 1.014.478.903 CLUB ATHLETIC SPORT 14/04/2005 3.79

27 DANNA SOFIA GARCIA MONTAÑA 1014860076 CLUB DEPORTIVO APEV 15/10/2005 3.41

.- SOFIA MOLINA RIAÑO 1023302339 LEOPARDOS      15/07/2.004     NM

.- gabriela ramirez godoy semillero tec 01/07/2005 NM

.- PAOLA SABOYA 1.025.460.399 CLUB ATHLETIC SPORT 13/03/2004 NM

.- VALERIA JEREZ LIGA DE ATLETISMO NM

.- CAMILA PATIÑO INDEPENDIENTE NM

Impulsión Bala Masculino Sub 14 - 3a. Tetralon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 ANDRES CÓRDOBA RAMIREZ 1077996525 athletic sport 29/02/2004 9.09

2 GABRIEL VARGAS 1.016.942.862 CLUB ATHLETIC SPORT 24/02/2004 7.44

3 VICTOR DAVID YULIUS TORRES VERANO 1034778301 GACELAS KENNEDY 22/04/2005 7.25

4 DANIEL SAVOGAL 1011320713 CLUB DEPORTIVO APEV 29/08/2004 7.08

5 DAVID BELTRAN 1.014.856.878 CLUB ATHLETIC SPORT 23/06/2004 6.59

6 NICOLAS CONTRERAS MURILLO 1029141367 RECORD 08/08/2005 6.01

7 JUAN PABLO RODRIGUEZ ROJAS 1,023,083,313 PARTICULAR 25/03/2008 5.62

8 DANEIL DIAZ AGUDELO 1027740261 CLUB DEPORTIVO APEV 3/1072004 5.05

9 JUAN DAVID RINCON RODRIGUEZ 1013104192 CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2005 4.70

10 JUAN SEBASTIAN CARVAJAL MOJICA 1029140818 CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 4.67

11 SALOMON NADIM SAGRA BERDUGO 1031646728 CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 4.41

12 LUIS EDUARDO PENAGOS GONZALEZ 1034516877 RECORD 28/7/2005 4.13



13 JUAN CAMILO MURCIA 3.48

14 JUAN DAVID URREGO GACELAS KENNEDY 3.30

15 SANTIAGO LEGUIZAMO 1.34.398.384 CLUB ATHLETIC SPORT 25/05/2005 3.28

.- JERONIMO AGUILAR 1.013.258.557 CLUB ATHLETIC SPORT 23/12/2004 NM

.- DANIEL SANTIAGO CHAPARRO NM

50 metros caminata Masculino Sub 8

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 EMANUEL  SOTELO MOLINA 1.141.522.241 CLUB ATHLETIC SPORT 21/04/2011 19.14

2 JOHAN SANTIAGO ALFONSO ACEBEDO 1.025.544.788 CLUB ATHLETIC SPORT 02/06/2010 19.16

3 LUCIO BARRERO SANCHEZ 1.150.185.900 CLUB ATHLETIC SPORT 15/05/2010 19.57

4 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ROMERO CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2011 19.70

5 emanuel lopez urrutia escuela de la liga 11/11/2011 19.95

6 DAVID MENDOZA ARIAS 1141718496 CLUB DEPORTIVO APEV 10/01/2010 20.04

7 pablo pacheco fajardo escuela de la liga 17/08/2010 20.33

8 nicolas cobos s escuela de la liga 15/09/2011 20.34

9 JUAN DAVID CADAVID 1.033.110.659 CLUB ATHLETIC SPORT 03/11/2011 20.38

10 GABRIEL OMAR PARADA PATARROYO 1016722662 CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2010 21.40

11 SANTIAGO ANDRES DUCON BARRIOS 1.013.008.635 CLUB ATHLETIC SPORT 09/09/2010 21.72

12 DANIEL VARGAS 22.04

13 LUCAS HERNANDEZ 1.031.826.607 CLUB ATHLETIC SPORT 17/10/2011 22.34

14 juan alverto arias leon escuela de la liga 02/05/2010 23.01

15 jose gabriel alvares mahecha escuela de la liga 09/08/2012 23.10

16 SAMUEL CARDENAS 25.94

17 JUAN FELIPE AMAYA RUBIO 1.033.110.059 CLUB ATHLETIC SPORT 27/04/2011 29.38

18 ABAYOMI VELANDIA escuela de la liga 30.87

19 DANIEL MENDOZA 1.141.721.271 CLUB ATHLETIC SPORT 30/12/2012 31.83

600 metros planos Femenino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 MILENA BONISS 1.034.304.970 CLUB ATHLETIC SPORT 27/07/2007 2.15.81

2 karen ximena villamizar espinosa escuela de la liga 25/08/2006 2.16.82

3 ALEJANDRA MARTINEZ 2.19.60

4 MARIA JOSE SUAREZ 1.027.151.733 CLUB ATHLETIC SPORT 12/04/2006 2.20.77

5 RUBY REAL Montain Runners 2.21.38

6 MARIA JOSE PAEZ PRIETO 1019842719 GACELAS KENNEDY 28/09/2006 2.21.98

7 GABRIELA DAZA 1.013.602.482 CLUB ATHLETIC SPORT 26/01/2007 2.24.84

8 Daniela Ronceria Rodriguez 1.010.237.251 Montain Runners 13/01/2006 2.30.24

9 ana manuela guerrero sanjuan escuela de la liga 29/12/2006 2.31.64

10 RITA SANCHEZ GONZALEZ 1221715176 COL. REYES C 03/04/2006 2.32.32

11 PAULA ALEJANDRA VIVIANA TORRES VERANO1034780211 GACELAS KENNEDY 23/11/2006 2.32.44

12 NICOL SOFIA GACHANCIPA  VILLAMIZAR 1016014295 GACELAS KENNEDY 18/12/2006 2.33.08

13 JULIANA CRUZ DURÁN 1021634740 CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2007 2.37.84

14 MELISA CONTRERAS 13/06/2006 3.30.20

600 metros planos Masculino Sub 12

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 SEBASTIAN GONZALEZ GUAQUETA 1014862026 CLUB DEPORTIVO APEV 03/11/2006 2.00.06

2 TOMAS NORKEVICIUS DUPLAT 1141516517 COL. ANDINO 23/10/2007 2.06.18

3 DIEGO CAICEDO 1.147.484.059  CLUB ATHLETIC SPORT 12/03/2007 2.08.89



4 JULIAN GUZMAN LIGA DE ATLETISMO 2.12.36

5 SANTIAGO CASTAÑEDA 2.14.00

6 nicolas steven velasquez vargas escuela de la liga 19/10/2007 2.15.89

7 simon rojano fajardo escuela de la liga 18/10/2006 2.26.53

8 MARTIN PARRA PARADA 1141516457 COL. ANDINO 21/10/2007 2.26.54

9 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA 1033694734 FUNDACION NACION ACTIVA 10/03/2006 2.29.62

10 JUAN CAMILO MONTENEGRO 1.034.517.641 CLUB ATHLETIC SPORT 06/01/2007 2.31.67

11 DIEGO MONTERO CLUB ATHLETIC SPORT 22/01/2007 2.44.84

12 CARLOS ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 1033705846 ATHLETIC SPORT 26/03/2006 2.56.40

13 JOSE LUIS GELVES 1.034.400.330 CLUB ATHLETIC SPORT 24/08/2006 2.58.42

14 JUAN ESTEBAN HERNANDEZ TUNAL 3.20.77

600 metros planos Femenino Sub 14 - 3a. Tetralon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 ADRIANA REAL Mountain Runners 1.54.6

2 Nicole Sofia Urrutia Bello 1022937987 athletic sport 06/08/2005 2.01.4

3 SOFIA MOLINA RIAÑO 1023302339 LEOPARDOS      15/07/2.004     2.05.2

4 DANIELLA SHOPIA HERRERA MAHECHA 1127229158 RECORD 01/09/2005 2.07.5

5 PAOLA SABOYA 1.025.460.399 CLUB ATHLETIC SPORT 13/03/2004 2.09.4

6 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA 1013098733 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/03/2004 2.10.9

7 ASHLEY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 1021313197 FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 2.11.1

8 nicol avellaneda semillero tec 21/02/2005 2.12.5

9 NATALY RUIZ RUA 1025060829 VENCEDORES 09/11/2.004 2.12.6

10 LAURA CATALINA SOLER DURÁN 1021395269 CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 2.13.1

11 MARIA JULIANA DIAZ 1014977633 CLUB DEPORTIVO APEV 09/10/2004 2.13.4

12 gabriela ramirez godoy semillero tec 01/07/2005 2.16.4

13 MARIANA RINCON POTOSI LA ISLA 29/07/2004 2.18.1

14 JUANITA PAEZ PRIETO 1019842487 GACELAS KENNEDY 26/07/2005 2.19.0

15 SOFIA LOPEZ OSPINA 1025061644 COL. ANDINO 12/05/2005 2.21.6

16 SOFIA PARRA PARADA 1021633101 RECORD 23/92004 2.22.5

17 SILVIA MICHELLE TOLOZA CALA 1097608335 athletic sport 18/09/2004 2.22.6

18 MARIA CAMILA QUIROGA 1.014.478.903 CLUB ATHLETIC SPORT 14/04/2005 2.23.0

19 VALERIA GUARIN BORDA 1019902691 COL. ANDINO 18/11/2005 2.23.4

20 Karen Meliza Angulo Avila 1061693556 athletic sport 03/01/2005 2.24.3

21 SAMANTA GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 29/07/2005 2.26.4

22 DANNA SOFIA GARCIA MONTAÑA 1014860076 CLUB DEPORTIVO APEV 15/10/2005 2.28.0

23 SARA ALEJANDRA MARTINEZ 1027400831 CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 2.29.3

24 EUGENIA GARAVITO BRICEÑO 1032876968 RECORD 26/8/2005 2.29.8

25 JULIANA GALINDO CASTRO 1014859874 COL. ANDINO 30/9/2005 2.29.9

26 Ivanna arrieta Romero 1042849812 athletic sport 09/01/2005 2.31.5

27 CAMILA PATIÑO INDEPENDIENTE 2.35.7

28 laura alejandra cortes bastidas escuela de la liga 05/10/2004 2.42.7

29 ALEJANDRA MANRRIQUE 1013036563 COL. ANDINO 19/11/2004 2.46.4

30 ILANADEGENHARDT 1126099482 COL. ANDINO 04/05/2005 2.54.1

.- MARIA VELEZ STIEFKEN 1021633747 RECORD 27/4/2005 DNF

.- VALERIA JEREZ LIGA DE ATLETISMO DNF

600 metros planos Masculino Sub 14 - 3a. Tetralon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO CLUB Fecha Nac. MARCA

1 GABRIEL VARGAS 1.016.942.862 CLUB ATHLETIC SPORT 24/02/2004 1.54.8

2 DANIEL SAVOGAL 1011320713 CLUB DEPORTIVO APEV 29/08/2004 1.55.6



3 LUIS EDUARDO PENAGOS GONZALEZ 1034516877 RECORD 28/7/2005 1.58.6

4 JUAN PABLO RODRIGUEZ ROJAS 1,023,083,313 PARTICULAR 25/03/2008 2.00.0

5 JUAN DAVID URREGO 2.00.1

6 JUAN DAVID URREGO DEVIA 1014859497 GACELAS KENNEDY 08/08/2005 2.00.1

7 DANEIL DIAZ AGUDELO 1027740261 CLUB DEPORTIVO APEV 3/1072004 2.02.1

8 JERONIMO AGUILAR 1.013.258.557 CLUB ATHLETIC SPORT 23/12/2004 2.03.6

9 SALOMON NADIM SAGRA BERDUGO 1031646728 CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 2.05.1

10 VICTOR DAVID YULIUS TORRES VERANO 1034778301 GACELAS KENNEDY 22/04/2005 2.05.3

11 NICOLAS CONTRERAS MURILLO 1029141367 RECORD 08/08/2005 2.06.8

12 JUAN SEBASTIAN CARVAJAL MOJICA 1029140818 CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 2.08.1

13 DAVID BELTRAN 1.014.856.878 CLUB ATHLETIC SPORT 23/06/2004 2.10.7

14 JUAN CAMILO MURCIA 2.11.9

15 SANTIAGO LEGUIZAMO 1.34.398.384 CLUB ATHLETIC SPORT 25/05/2005 2.12.5

16 ANDRES CÓRDOBA RAMIREZ 1077996525 athletic sport 29/02/2004 2.12.6

17 DANIEL SANTIAGO CHAPARRO 2.36.0

18 JUAN DAVID RINCON RODRIGUEZ 1013104192 CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2005 2.37.9


